Mẫu (Form) NA16
                                                                          Ban hành kèm theo thông  tư  số 04 /2015/TT-BCA ngày 05 tháng  01 năm  2015

	CÔNG TY TNHH

Địa chỉ:
Điện thoại:

Số:
V/v giới thiệu con dấu, chữ ký
	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập tự do hạnh phúc

                   * * * * * *
          ngày    tháng    năm

Kính gửi: CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH (BỘ CÔNG AN)
CÔNG TY TNHH …..được thành lập theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số ……..

chứng nhận lần đầu ngày ……, chứng nhận thay đổi lần thứ nhất ngày ……..;
Xin giới thiệu con dấu của CÔNG TY TNHH và chữ ký của người có thẩm quyền được ủy quyền để làm các thủ tục liên quan đến việc bảo lãnh cho người nước ngoài nhập cảnh, xuất cảnh, cư trú tại quý cơ quan, cụ thể:

Mẫu con dấu:

2- Người đại diện theo pháp luật:
· Quốc tịch:          ;  CMTND số :             cấp ngày ………. do Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư cấp
· Người được ủy quyền: Không có

Mẫu chữ ký của người được Ủy quyền:

Xin giới thiệu để quý cơ quan phối hợp công tác./.

                                                               CÔNG TY TNHH
CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ EVINA
Địa chỉ : Số 3 ngõ 5 phố Nguyễn Khang, Quận Cầu Giấy, Hà Nội
Miền nam: P201 số 98 Bùi Thị Xuân, P. Bến Thành, Quận 1, HCM
Hotline: 0965.753.521 - (024) 6296.9800
E-mail:  vanphongvisa247@gmail.com